
BOSNAI HERCEGOVINA BOCHA M XEPLIETOBMHA
INSTITUT ZA INTELEKTUALNO VLASNIŠTVO MHCTUTYT 3A MHTETIEKTYATIHY CBOJUHY

Broj:05-16-4-603-8/24/24AT
Mostar,26.12.2024.godine

Na temelju članka 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,Službeni glasnik BiH“
br.39/14 i 59/22) ravnatelj Instituta za intelektualno vlasništvo Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o prihvatanju prijedloga cijene

1 U skladu sa člankom 90. Zakona o javnim nabavama i zahtjeva za ponudu, prihvata se ponuda
ponuđača ,GLAVINA d.o.o., po ponudi od 24.12.2024. godine, koja se odnosi na nabavu
namještaja za potrebe Instituta za Intelektualno vlasništvo BiH po ponuđenoj cijeni bez PDV-a u
iznosu od 2.702,56 KM.

2.. Ukupan iznos ponude je bez PDV-a 2.702,56 KM.

3. Troškove nabave knjižiti na teret budžetskih sredstava Instituta za intelektualno vlasništvo Bosne
Hercegovine za 2024. godinu.

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
- .GLAVINA d.0.0., Knešpolje bb, 88220 Široki Brijeg, email:info(Qgl
- Sektoru za proračun, financijske i računovodstveno-materijalne posl
- web stranica Instituta
-ala

WEB: www.ipr.gov.ba; e-mail: info(Qipr.gov.ba
Sjedište: 88000 Mostar, Kneza Domagoja bb.; e-mail: mostar(Dipr.gov.ba: Fax: +387 36 31 84 20;
Tel: Protokol +387 36 33 43 81; Ured direktora i zamjenika direktora +387 36 33 43 82 (Mostar);

Ispostava Sarajevo: 71000 Sarajevo, Hamdije Ćemerlića 2/18; e-mail: sarajevo(Qipr.gov.ba; Fax: +387 33 65 27 57; Tel: Protokol +387 33 65 27 65;
Ispostava Banja Luka: 78000 Banja Luka, Akademika Jovana Surutke 13/3; e-mail: banjaluka(Bipr.gov.ba ; Fax: +387 51 22 68 41 ;Tel: +387 51 2268 40

Odjeljenja: Nacionalni žig, Međunarodni žig +387 33 65 27 98; Patenti +387 33 61 80 95, +387 36 33 4381;
Industrijski dizajn, Autorsko i srodna prava +387 36 33 43 81;


